5/5/2025 ως 17-6-2025 από την εταιρεία  Forum Training – consulting LTD, που
εδρεύει  στην  οδό  ,  Λιοσίων  117,  Αθήνα,  Τ.Κ.:  10440 ΑΜΦ  099081263  ,
Δ.Ο.Υ.: ΚΒ Αθηνών σε συνεργασια με το Πάντειο Πανεπιστημίο . 

ΑΔΑ: 9657ΩΞΧ-Μ2Υ

Το κόστος παρακολούθησης του σεμιναρίου για τα δύο άτομα ανέρχεται στο ποσό
των χιλίων ογδόντα ευρώ (1080,00€). Η πληρωμή της συμβατικής αξίας θα γίνει
από την Οικονομική Υπηρεσία του Δήμου, μετά την έκδοση σχετικού χρηματικού
εντάλματος  πληρωμής,  το  οποίο  θα  συνοδεύεται  από  τα  εκ  του  νόμου
προβλεπόμενα δικαιολογητικά. 
Ο Κωδικός του Φορέα για την Ηλεκτρονική Τιμολόγηση, στο Μητρώο Αναθετουσών